СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2024                                                                                                         № 60
  с. Байбек

Об утверждении исполнения  бюджета

муниципального образования

«Сельское поселение Байбекский

сельсовет Красноярского

муниципального района Астраханской

области»  за 2023 год

Руководствуясь статьей 264 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом муниципального образования, Совет

муниципального образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет

Красноярского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования

«Сельское поселение Байбекский сельсовет Красноярского муниципального

района Астраханской области» за 2023 год:

- по общему объему доходов бюджета в сумме 9062265 рублей 46

копеек, согласно приложению к настоящему решению;

- по общему объему расходов бюджета    в сумме 8417560 рублей 59

копеек, согласно приложению к настоящему решению;

- по расходам бюджета муниципального образования «Сельское

поселение Байбекский сельсовет Красноярского муниципального района

Астраханской области» за 2023 год по разделам, подразделам

функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации,

согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Совета муниципального

образования «Байбекский сельсовет»                                     Д.К. Айсангалиева

Глава муниципального образования

«Байбекский сельсовет»                                                           Э.И. Такиев